2023-V1.6
华茂欧特
工业通信网关&交换机
匠心智造，逐梦未来
共创中国工控新纪元
01    WELLAUTO
COMPANY
OVERVIEW

隔离
产品名称
订货号
工作电源 24VDC（允许电压范围18VDC~28VDC）
工作电流损耗 130mA@24V DC
通信接口 2个RJ45接口，1个CAN接口3个RJ45接口，1个CAN接口
网口通信速率 100Mbit/s
支持最大数据 1440bytes
协议转换 EtherCAT从站转CANopen主站
支持协议 EtherCAT从站、CANopen主站
从站ID/IP设置 由编程软件配置或者主站分配
支持波特率
10kBits/s、20kBits/s、50kBits/s、100kBits/s、125kBits/s、
250kBits/s、500kBits/s、800kBits/s、1Mbits/s
参数设置 软件配置
同步配置 支持CANopen网络同步配置
电源与总线隔离 有
保护 反向电压/短路保护
系统电源和通讯诊断 支持
最大连接从站数
CANopen接口 3口端子
CANppen规范 支持DS301 v4.0.2
Profinet从站转CANopen主站
Profinet从站、CANopen主站
8个CAN从站 8个CAN从站
IM149 智能管理型网关
30个CAN从站 30个CAN从站
AU7 149-ECT22-CAN AU7 149-ECT22-CAN-H AU7 149-PNT22-CAN AU7 149-PNT22-CAN-H
智能管理型网关工业通信产品
08
防护等级 IP20
金属外壳材料
产 品 规 格
订货数据
产品名称
订货号
物理特性
工作环境 工作环境温度：-20℃～70℃；相对湿度:10%～95%(无凝露）
尺寸（长×宽×高） 34×110×74mm
重量 大约330g
安装 DIN 35mm导轨安装
IM149 智能管理型网关
订 货 数 据
IM149 EtherCAT转CANopen网关，3个RJ45口（2个作为EtherCAT从站通信接口,1个作为配置
软件网口）、1个串行接口(作为CANopen通讯），最大可连接8个CANopen从站，通过软件配
置通信参数
AU7 149-ECT22-CAN-H
AU7 149-ECT22-CAN
IM149 EtherCAT转CANopen网关，3个RJ45口（2个作为EtherCAT从站通信接口,1个作为配置
软件网口）、1个串行接口(作为CANopen通讯），最大可连接30个CANopen从站，通过软件配
置通信参数
AU7 149-PNT22-CAN
IM149 Profinet转CANopen网关，2个RJ45口（作为Profinet从站通信接口）、1个串行接口
(作为CANopen通讯），最大可连接8个CANopen从站，通过软件配置通信参数
AU7 149-PNT22-CAN-H
IM149 Profinet转CANopen网关，2个RJ45口（作为Profinet从站通信接口）、1个串行接口
(作为CANopen通讯），最大可连接30个CANopen从站，通过软件配置通信参数
             规格                                                   订货号
智能管理型网关工业通信产品
09
IM149 智能管理型网关
产 品 特 点
●  EtherCAT转Profibus-DP通信网关
●  通过软件配置相关参数
产 品 规 格
AU7 149-ECT22-DP
订货数据
隔离
产品名称
订货号
工作电源 24VDC（允许电压范围18VDC~28VDC）
工作电流损耗 145mA@24V DC
通信接口 3个RJ45接口，1个DP接口
网口通信速率 100Mbit/s
支持最大数据 500bytes
协议转换 EtherCAT从站转Profibus-DP主站
支持协议 EtherCAT从站、Profibus-DP主站
从站ID/IP设置 由配置软件设置
支持波特率 最大为12Mbit/s
参数设置 软件配置
电源与总线隔离 有
保护 反向电压/短路保护
系统电源和通讯诊断 支持
最大连接从站数
Profibus-DP接口 4口端子
Profibus-DP规范 支持DP-V0、DP-V1
125个DP从站
IM149 智能管理型网关
防护等级 IP20
金属外壳材料
工作环境 工作环境温度：-20℃～70℃；相对湿度:10%～95%(无凝露）
尺寸（长×宽×高） 34×110×74mm
重量 大约330g
安装 DIN 35mm导轨安装
AU7 149-ECT22-DP
智能管理型网关工业通信产品
10
产 品 规 格
订货数据
产品名称
订货号
物理特性
IM149 智能管理型网关
订 货 数 据
IM149 EtherCAT转Profibus-DP网关，3个RJ45口（2个作为EtherCAT从站通信接口，1个作
为配置软件网口）、1个串行接口 (作为Profibus-DP通讯），最大可连接125个Profibus-DP
从站，通过软件配置通信参数
AU7 149-ECT22-DP
             规格                                                   订货号
ECT/PNT转Modbus-TCP网关工业通信产品
11
 IM149 ECT/PNT转Modbus通信网关
产 品 特 点
●  EtherCAT/Profinet转Modbus通信网关
●  2个从站接口，支持级联
●  通过网页配置相关参数
产 品 规 格
AU7 149-ECT22-TCP AU7 149-PNT22-TCP
订货数据
隔离
物理特性
产品名称
订货号
工作电源 24VDC（允许电压范围18VDC~28VDC）
工作电流损耗 140mA@24V DC
通信接口 4个RJ45端口
传输介质 五类或更高双绞线
通信速率 10/100BaseT（X）自动侦测
协议转换
EtherCAT从站转
Modbus-TCP主站/从站、Modbus-RTU主站/从站
支持协议
EtherCAT从站、Modbus-TCP主站/从站、
Modbus-RTU主站/从站
从站ID/IP设置 由拨码开关设置或者主站分配
最大连接从站数 8个Modbus-TCP从站、64个Modbus-RTU从站
参数设置 网页配置参数
通道与总线之间 有
电源到总线 有
系统电源诊断和警告 支持
工作环境 工作环境温度：-20℃～65℃；相对湿度:5%～90%(无凝露）
84×100×80尺寸（长×宽×高）
端口类型
2个EtherCAT从站通信接口
1个Modbus-TCP主站/从站通信接口
2个RS232/RS485通信接口
Profinet-RT从站转
Modbus-TCP主站/从站、Modbus-RTU主站/从站
Profinet-RT从站、Modbus-TCP主站/从站、
Modbus-RTU主站/从站
由编程软件配置或者主站分配
2个Profinet从站通信接口
1个Modbus-TCP主站/从站通信接口
2个RS232/RS485通信接口
IM149 ECT/PNT转Modbus通信网关
工业通信产品
12
订 货 数 据
IM149 EtherCAT转Modbus通信网关，3个RJ45口，2个RJ45口独立作为EtherCAT从站，
1个RJ45口支持Modbus-TCP主站或从站协议，作为主站时最大可连接8个Modbus-TCP从站
AU7 149-ECT22-TCP
IM149 Profinet-RT转Modbus通信网关，3个RJ45口，2个RJ45口独立作为Profinet-RT
从站，支持Modbus-TCP主站或从站协议，作为主站时最大可连接8个Modbus-TCP从站
             规格                                                   订货号
AU7 149-PNT22-TCP
ECT/PNT转Modbus-TCP网关
ECT数据交互网关工业通信产品
13
IM149 EtherCAT数据交互网关
产 品 特 点
●  单个模块独立作为2个ECT从站

产品概述
技术规格
订货号
电气接口
工作电源
工作电流损耗
总线+5VDC电流容量
是否连接CPU
支持协议
从站设置
物理特性
地址设置
IM162 Modbus-TCP转Modbus-RTU网关
2个RJ45接口、最多4个RS485接口，24VDC供电，性能稳定、抗干扰性能强
AU7 162-1EM23
2个RJ45、4个RS485接口
24VDC
≥60mA
--
网页或WELLVIEW软件配置
Modbus TCP/IP协议转Modbus-RTU协议
AU7 162-1AC23AU7 162-1AA23
是（独立作为从站）
材质
2个RJ45、1个RS485接口 2个RJ45、4个RS485接口
以太网每段最大站数
RS485每段最大站数
显示指示
工作环境
尺寸（长×宽×高）
32个Modbus-RTU从站
电源+24V绿色灯，BF红色灯，SF红色灯
工作环境温度：-20℃～65℃，相对湿度：5%~90%(无凝露）
30×102×96
五金外壳
4个站点，透传功能1个站点，透传功能
255
Modbus-TCP转Modbus-RTU网关工业通信产品
15
订 货 数 据
IM162网关模块，Modbus_TCP/IP转Modbus-RTU透传网关，2个RJ45口，1个逻辑RS485口，
支持协议透传，金属外壳
AU7 162-1AA23
IM162网关模块，Modbus_TCP/IP转Modbus-RTU透传网关，2个RJ45口，4个逻辑RS485口，
支持协议透传，金属外壳
             规格                                                  订货号
AU7 162-1AC23
IM162网关模块，Modbus_TCP/IP转Modbus-RTU网关，2个RJ45口，4个逻辑RS485口，支持
最多32个Modbus_RTU从站，金属外壳
AU7 162-1EM23
注：如果串口需要RS232接口，请与您的供应商联系，需要额外定制

产品概述
技术规格
订货号
功能
工作电源
工作电流损耗
是否占用CPU后的槽号
本体自带IO数
RS485串口特性
通信接口
通讯波特率
通信距离
IM243 以太网通信网关模块
AU7 243-1MA22
24VDC（DB9头或外接电源端子）
≥20mA
无
网页或WELLVIEW配置
无
≤200米
服务器端
2个DB9，RS485
● 波特率、站地址通过网页或WELLVIEW软件设置
● 支持4个以太网主站同时访问
● 支持编程、在线监控等功能
以太网RJ45口特性
通信接口
通信波特率
通信距离
工作环境
尺寸（长×宽×高）
RJ45
10M/100M，自适应
≤100米
工作环境温度：-20℃～65℃，相对湿度：5%~90%(无凝露）
94×21×39
IM343 以太网通信网关模块
AU7 343-1MA22
● 波特率、站地址通过网页或WELLVIEW软件设置
● 同时支持2个RS485串口主站和2个以太网主站访问
● 支持编程、在线监控等功能
订 货 数 据
IM243网关模块，适用西门子200系列CPU，PPI转TCP协议，占用1个通信口，软件或网页配置，
总线连接器外形，支持多主站
             规格                                                  订货号
AU7 243-1MA22
IM343网关模块，适用西门子300系列CPU，MPI转TCP协议，占用1个通信口，软件或网页配置，
总线连接器外形，支持多主站
AU7 343-1MA22
19
产 品 特 点
● 6/8/16个千兆以太网口，2/4个SFP光口槽(不含光模块)
● 网口支持10/100/1000M速率自适应
● 光口支持100/1000M速率
● 支持 MDI/MDI-X 自适应
● 支持半双工、全双工、自协商工作模式
● 支持双冗余DC12V/24V/48V供电
● 支持PROFINET-RT协议，支持环网冗余功能
● 交换容量：56Gbps
IM149H 工业级环网管理型交换机
产品规格
订货数据
产品名称
产品描述
技术规格
物理特性
工作电压
功耗
工作温度
存储温度
结构
IM149H 工业级环网管理型交换机
网管型工业级以太网交换机

技术参数
产品名称
订货号
传输介质
网络接口
AU7 145-4A2ST-ECT
2*RJ45，2*ST 6*RJ45 6*RJ45
系统中的功能
Ethernet/EtherCAT电缆（至少5类），屏蔽
EtherCAT分支器
AU7 145-4B2ST-ECTAU7 149-4AA23-ECTAU7 149-6AA23-ECTAU7 149-4A0GF-ECT AU7 149-6A0GF-ECT
EtherCAT连接的耦合
IM149 EtherCAT分支器，4个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，不支持环网型，
EtherCAT专用，-20℃~65℃，进口芯片方案
AU7 149-4AA23-ECT
AU7 149-6AA23-ECT
IM149 EtherCAT分支器，6个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，不支持环网型，
EtherCAT专用，-20℃~65℃，进口芯片方案
IM149 EtherCAT分支器，4个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，不支持环网型，
EtherCAT专用，-20℃~65℃
AU7 149-4A0GF-ECT
AU7 149-6A0GF-ECT
IM149 EtherCAT分支器，6个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，不支持环网型，
EtherCAT专用，-20℃~65℃
IM145 EtherCAT分支器，2个RJ45接口（1个EtherCAT输入端口、1个EtherCAT输出端口）、
2个ST光纤接口（2个EtherCAT输出端口），含光模块，支持级联、热插拔，不支持EtherCAT
环网，进口芯片方案
AU7 145-4A2ST-ECT
AU7 145-4B2ST-ECT
IM145 EtherCAT分支器，2个ST光纤接口(1个EtherCAT输入端口、1个EtherCAT输出端口)、
2个RJ45接口（2个EtherCAT输出端口），含光模块，支持级联、热插拔，不支持EtherCAT
环网，进口芯片方案
4*RJ45 4*RJ45
协议
支持分布时钟
延时
传输速率
额定供电电源
消耗电流
电源接口 通过3P插拔端子（+、-、PE）供电 通过5P插拔端子（+、-、PE）供电
24VDC (18VDC to 30VDC)
100M
EtherCAT
是
每个端口约1微秒
110mA
95%，无冷凝
安装方式
尺寸规格
物理特性
工作环境温度：-20℃～65℃，相对湿度：5%~90%(无凝露）
DIN35导轨安装
工作环境
允许相对湿度
防护等级 IP20
29x108x111 47x110x111 28*98*128 41*98*110
技术规格
订货号 AU7 149-5AA23-PNT AU7 149-8AA23-PNT
25
工业级通用型交换机工业通信产品
技术参数
产 品 特 点
 ● 10M/100M速率自适应，无卡顿、延迟，良好的适应性
 ● 5/8个电口，RJ45接口，级联功能
 ● 进口工业级芯片，抗静电2KV
 ● 铁制外壳，散热性能好，防电磁干扰
 ● 支持热拔插网线，自愈时间为200ms
 ● 18~30VDC宽电压供电，防反接、抗2500V浪涌电压
 ● 支持DIN35导轨安装或螺钉固定安装方式
IM149 工业级Profinet-RT专用交换机
订货数据
产品名称

IM149/150 工业级通用型交换机
技术规格
订货号 AU7 149-5A0GF-YT AU7 149-8A0GF-YT AU7 150-5A0GF-YT
技术参数
订货数据
产品名称
产品描述
IM149 工业级通用型交换机 IM150 工业级千兆交换机
工业级以太网交换机
端口描述 5个RJ45端口 8个RJ45端口 5个RJ45端口
AU7 150-8A0GF-YT
8个RJ45端口
1.6Gbps 16Gbps
RJ45端口
双绞线
交换机属性
缓存
LED指标
电源
工作环境
10/100BaseT（X）自动侦测
全/半双工，MDI/MDI-X自适应
传输方式
1Gbps
4Mbit728Kbit
交换容量
存储转发
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(≤100 m)
100BASE-TX: Cat5 or later UTP(≤50 m)
10/100/1000BaseT（X）自动侦测
全/半双工，MDI/MDI-X自适应
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(≤100 meter)
100BASE-TX: Cat5 or later UTP(≤100 meter)
1000BASE-TX: Cat6 or later UTP(≤100 meter)
包转发率：0.75Mppb
MAC容量：2K
包转发率：11.9Mppb
MAC容量：4K
768Kbit
包转发率：1.2Mppb
MAC容量：2K
工作环境温度：-40℃～75℃
相对湿度:5%～95%(无凝露）
输入电压 ：DC12~52V
接入端子 ：3Pin凤凰端子(双电源)
支持反接保护，支持防1500V浪涌电压
物理特性
防护等级 IP40
电源指示灯：PWR，接口指示灯：Link/ACT
尺寸(长×宽×高) 26x106x83 26x106x83 43x120x9943x120x99
34
工业级通用型交换机工业通信产品
订 货 数 据
IM149工业级通用型交换机，5个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网
型，不支持Profinet-IRT总线，-40～75℃，双电源供电
AU7 149-5A0GF-YT
IM149工业级通用型交换机，8个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网
型，不支持Profinet-IRT总线，-40℃~75℃，双电源供电
             规格                                                  订货号
AU7 149-8A0GF-YT
IM150工业级千兆交换机，5个RJ45网口，1000M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网型，
不支持Profinet-IRT总线，-40℃~75℃，双电源供电
AU7 150-5A0GF-YT
IM150工业级千兆交换机，8个RJ45网口，1000M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网型，
不支持Profinet-IRT总线，-40℃~75℃，双电源供电
AU7 150-8A0GF-YT
35
工业级通用型交换机工业通信产品

产品概述
技术规格
订货号
功能
工作电源
工作电流损耗
无线信号强度
无线信号频率
天线硬件接口
IM148 以太网转WIFI通信网关
24VDC
外镙内孔
一种物联网无线通信网关，利用WIFI为用户提供无线数据传输功能。方便用户在不方便布线场合使用，
提供5个RJ45通信接口，具有交换机功能，广泛的运用于智慧工厂、地下停车库、楼宇安防等领域
≥15mA
WIFI无线通信
空旷环境下传输距离 最远50m
14~18db
桥接功能
以太网接口
AU7 148-WFB23-STA
2.4GHZ
AP热点功能
AU7 148-WFB23-AP
接口数量 5个、具有交换机功能
显示指示
工作环境
尺寸(长×宽×高) 29*103*95
电源+24V绿色灯，BF红色灯，信号强度指示黄色灯（6个）
工作环境温度：-20℃～65℃，相对湿度：5%~90%(无凝露）
使用方式
①网页或WELLVIEW软件配置网关相关参数；
②在不方便布线的场合，使用简单；
③可以与PC机、PLC、仪表等连接使用；
支持协议 Modbus TCP/IP或西门子以太网RDP协议
订 货 数 据
IM148 WIFI交换机，1个WIFI天线口，5个RJ45接口，工业级，桥连到AP功能，非网管型，WIFI
信号强，通信距离远
AU7 148-WFB23-STA
             规格                                                  订货号
IM148 WIFI交换机，1个WIFI天线口，5个RJ45接口，工业级，AP热点功能，非网管型，WIFI
信号强，通信距离远
AU7 148-WFB23-AP
40
通用型光纤交换机工业通信产品
技术参数
产 品 特 点
● 10M/100M速率自适应，防卡顿、延迟设计，适应性广
● 2个光口、3个电口，单纤双向，级联功能
● 通信距离远，光纤最远可达20KM
● 光纤通信，抗干扰性能强，通信距离远，延时小
● 工业级铁制外壳，散热性能好，防电磁干扰
● 支持热插拔光纤，自愈时间为10ms
● 18~30VDC宽电压供电，防反接、抗1500V浪涌电压
● 光纤接口：ST接头、电口接口：RJ45
● 支持DN45导轨安装或螺钉固定安装方式
IM145 通用型光纤交换机
订货数据
产品名称
产品描述
端口描述
电气特性
其它规格
物理特性
行业标准
IM145 通用型光纤交换机
工业级光纤交换机
与IM149的规格相同，见下页

置接口）
AU7 149-PNT22-ECTIM149智能管理型网关
订货号 规格名称
4个RJ45口（2个RJ45口作为EtherCAT从站通讯，1个RJ45口作为
Profinet-RT主/从或Modbus-TCP主/从通信口，最大可连接128个PN从站，
1个软件配置接口）
AU7 149-ECT22-PNTIM149智能管理型网关
IM149智能管理型网关
IM149智能管理型网关
IM149 EtherCAT
转EtherNet/IP网关
AU7 149-ECT22-EIP
AU7 149-PNT22-EIP
AU7 149-CCL22-ECT
（规划中产品）
AU7 149-CCL22-PNT
（规划中产品）
IM149 Profinet-RT
转EtherNet/IP网关
4个RJ45口（2个RJ45口作为CC-Link IEFB通讯从站口，1个RJ45口作为
EtherCAT主站通讯，1个RJ45口用于编程）
4个RJ45口（2个RJ45口作为CC-Link IEFB通讯从站口，1个RJ45口作为
Profinet-RT主站通讯，1个RJ45口用于编程）
4个RJ45口（1个RJ45口作为EtherNet/IP主站通信接口，2个RJ45口作为
EtherCAT从站通讯，1个作为软件配置网口），最大可连接16个
EtherNet/IP从站，通过软件配置通信参数
4个RJ45口（1个RJ45口作为EtherNet/IP主站通信接口，2个RJ45口作为
Profinet-RT从站通讯，1个作为软件配置网口），最大可连接16个
EtherNet/IP从站，通过软件配置通信参数
AU7 149-ECT22-CAN
AU7 149-ECT22-CAN-H
IM149 EtherCAT
转CANopen网关
IM149 EtherCAT
转CANopen网关
3个RJ45口（2个作为EtherCAT从站通信接口,1个作为配置软件网口）、1个
串行接口(作为CANopen通讯），最大可连接8个CANopen从站，通过软件配
置通信参数
3个RJ45口（2个作为EtherCAT从站通信接口,1个作为配置软件网口）、1个
串行接口(作为CANopen通讯），最大可连接30个CANopen从站，通过软件配
置通信参数
AU7 149-PNT22-CAN
AU7 149-PNT22-CAN-H
2个RJ45口（作为Profinet从站通信接口）、1个串行接口（作为CANopen
通讯），最大可连接8个CANopen从站，通过软件配置通信参数
2个RJ45口（作为Profinet从站通信接口）、1个串行接口（作为CANopen
通讯），最大可连接30个CANopen从站，通过软件配置通信参数
IM149 EtherCAT
转Profibus-DP网关
AU7 149-ECT22-DP
3个RJ45口（2个作为EtherCAT从站通信接口，1个作为配置软件网口）、1个
串行接口 (作为Profibus-DP通讯），最大可连接125个Profibus-DP从站，
通过软件配置通信参
AU7 149-ECT22-TCP
IM149 EtherCAT
转Modbus通信网关
3个RJ45口，2个RJ45口独立作为EtherCAT从站，1个RJ45口支持
Modbus-TCP主站或从站协议，作为主站时最大可连接8个Modbus-TCP从站
IM149 Profinet
转CANopen网关
IM149 Profinet
转CANopen网关
工业通信产品
43
智能型网关模块订货数据
订货号 规格名称
AU7 243-1MA22IM243网关模块
适用西门子200系列CPU，PPI转TCP协议，占用1个通信口，软件或网页配置，
总线连接器外形，支持多主站
AU7 343-1MA22IM343网关模块
适用西门子300系列CPU，MPI转TCP协议，占用1个通信口，软件或网页配置，
总线连接器外形，支持多主站
Modbus_TCP/IP转Modbus-RTU透传网关，2个RJ45口，1个逻辑RS485口，支
持协议透传，金属外壳
AU7 162-1AA23IM162网关模块
Modbus_TCP/IP转Modbus-RTU透传网关，2个RJ45口，4个逻辑RS485口，支
持协议透传，金属外壳
AU7 162-1AC23IM162网关模块
IM162网关模块 AU7 162-1EM23
Modbus_TCP/IP转Modbus-RTU网关，2个RJ45口，4个逻辑RS485口，支持最
多32个Modbus_RTU从站，金属外壳
IM162网关模块 AU7 162-T1200-A23 Smart HMI通过此网关与S7-1200系列PLC通信，金属外壳
IM171网关模块 AU7 171-1PM22 Profibus-DP转Modbus-RTU网关，提供GSD文件
AU7 149-PNT22-TCP
AU7 149-2DE22-ECT
IM149 Profinet-RT
转Modbus通信网关
IM149 EtherCAT
总线数据交互网关
3个RJ45口，2个RJ45口独立作为Profinet-RT从站，支持Modbus-TCP主站
或从站协议，作为主站时最大可连接8个Modbus-TCP从站
4个RJ45口，2个独立的EtherCAT从站(每个从站2个RJ45口)，两个从站间
可实现16bit、16Word的数据交互
工业通信产品
44
工业环网管理型交换机订货数据
三层网管型，6个10/100/1000Base-T(X)RJ45接口，2个千兆SFP光口(不含
光模块)，-20℃~80℃，双冗余DC12/24/48V输入，支持环网
AU7 149H-06A2GF
149H工业级
环网管理型交换机
订货号 规格名称
三层网管型，8个10/100/1000Base-T(X)RJ45接口，2个千兆SFP光口(不含
光模块)，-20℃~80℃，双冗余DC12/24/48V输入，支持环网
AU7 149H-08A2GF
149H工业级
环网管理型交换机
149H工业级
环网管理型交换机
149H工业级
环网管理型交换机
149H工业级
环网管理型交换机
AU7 149H-08A4GF
AU7 149H-16A4GF
AU7 149H-24B4GF
三层网管型，8个10/100/1000Base-T(X)RJ45接口，4个千兆SFP光口(不含
光模块)，-20℃~80℃，双冗余DC12/24/48V输入，支持环网
三层网管型，16个10/100/1000Base-T(X)RJ45接口，4个千兆SFP光口(不含
光模块)，-20℃~80℃，双冗余DC12/24/48V输入，支持环网
三层网管型，1U高，24个10/100/1000Base-T(X)RJ45接口，4个千兆SFP光口
(不含模块），-20℃~75℃，单85~264VAC或100~300VDC供电，支持环网
AU7 145-4A2ST-ECTIM145 EtherCAT分支器
2个RJ45接口（1个EtherCAT输入端口、1个EtherCAT输出端口）、2个ST光纤
接口（2个EtherCAT输出端口），含光模块，支持级联、热插拔，不支持
EtherCAT环网，进口芯片方案
AU7 145-4B2ST-ECTIM145 EtherCAT分支器
2个ST光纤接口(1个EtherCAT输入端口、1个EtherCAT输出端口)、2个RJ45接
口（2个EtherCAT输出端口），含光模块，支持级联、热插拔，不支持
EtherCAT环网，进口芯片方案
AU7 149-4AA23-ECTIM149 EtherCAT分支器
4个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，不支持环网型，EtherCAT专用，
-20℃~65℃，进口芯片方案
AU7 149-6AA23-ECTIM149 EtherCAT分支器
6个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，不支持环网型，EtherCAT专用，
-20℃~65℃，进口芯片方案
专用型分支器订货数据
订货号 规格名称
AU7 149-4A0GF-ECTIM149 EtherCAT分支器
4个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，不支持环网型，EtherCAT专用，
-20℃~65℃
AU7 149-6A0GF-ECTIM149 EtherCAT分支器
6个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，不支持环网型，EtherCAT专用，
-20℃~65℃
工业通信产品
45
工业通用型交换机订货数据
AU7 149-5A0GFIM149工业级通用型交换机
订货号 规格名称
IM149工业级
Profinet-RT专用交换机
IM149工业级
Profinet-RT专用交换机
AU7 149-5AA23-PNT
AU7 149-8AA23-PNT
5个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网型，不支
持Profinet-IRT总线，-20℃~65℃，Profinet-RT协议信息优先
8个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网型，不支
持Profinet-IRT总线，-20℃~65℃，Profinet-RT协议信息优先
5个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网型，不支
持Profinet-IRT总线，-20℃~65℃，双电源供电
8个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网型，不支
持Profinet-IRT总线，-20℃~65℃，双电源供电
AU7 149-8A0GFIM149工业级通用型交换机
16个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网型，不支
持Profinet-IRT总线，-30℃~70℃，双电源供电
AU7 149-16A0GF
IM149工业级通用型交换机
5个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网型，不支
持Profinet-IRT总线，-40～75℃，双电源供电
AU7 149-5A0GF-YTIM149工业级通用型交换机
8个RJ45网口，10/100M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网型，不支
持Profinet-IRT总线，-40℃~75℃，双电源供电
AU7 149-8A0GF-YTIM149工业级通用型交换机
16个RJ45网口，1000M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网型， 不支
持Profinet-IRT总线，-30℃~70℃，双电源供电
AU7 150-16A0GFIM150工业级千兆交换机
5个RJ45网口，1000M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网型，不支持
Profinet-IRT总线，-40℃~75℃，双电源供电
AU7 150-5A0GF-YTIM150工业级千兆交换机
8个RJ45网口，1000M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网型，不支持
Profinet-IRT总线，-40℃~75℃，双电源供电
AU7 150-8A0GF-YTIM150工业级千兆交换机
（规划中产品）
8个M12航插接口，10/100M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网型，不
支持Profinet-IRT总线，-40℃~75℃，双电源供电
IP67级工业通用型交换机
8个M12航插接口，1000M速率自适应，工业级，非网管、不支持环网型，不支
持Profinet-IRT总线，-40℃~75℃，双电源供电
AU7 150-8A0GF-M12
IP67级工业千兆交换机
AU7 149-8A0GF-M12
（规划中产品）
（规划中产品）
5个RJ45网口（1路上联RJ45口+4路下联RJ45口），10/100M速率自适应，
工业级，非网管、不支持环网型，-40℃~75℃，双电源供电
IM149工业级PoE交换机
8个RJ45网口（8路PoE RJ45口），10/100M速率自适应，工业级，非网管、
不支持环网型，-40℃~75℃，双电源供电
AU7 149-8A0GF-POEIM149工业级PoE交换机
AU7 149-5A0GF-POE
AU7 148-WFB23-APIM148 WIFI交换机
IM148 WIFI交换机 AU7 148-WFB23-STA
1个WIFI天线口，5个RJ45接口，工业级，桥连到AP功能，非网管型，WIFI
信号强，通信距离远
1个WIFI天线口，5个RJ45接口，工业级，AP热点功能，非网管型，WIFI
信号强，通信距离远
AU7 145-1AA23IM145通用型光纤交换机
含单模双向光模块，2个光口，3个网口，工业级，通信距离20KM，抗干扰性
能强，非网管、不支持环网型，-20℃～65℃
工业通信产品
46
配件订货数据
订货号 规格名称
AU7 149H-SFP20LC
AU7 149H-SFP10LC
AU7 149H-SFP02LC
SFP光模块
SFP光模块